

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0205 - SEC. DE EDUCACAO, TURISMO, LAZER, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ESTRELA DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA	02.774.066/0001-64	001	0526-6	8480-8
Endereço				Telefone
VIA LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1, 75860000, P. PRIMAVERA, QUIRINOPOLIS-GO				(064) 651-1013

Empenho

Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
Ordinario		20190085	4065
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação
26/04/2019	9673	DISPENSA DE LICITAÇÃO	2019004520
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
	6.229,15	3.167,80	3.061,35

Dotação

Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -
Sub Elemento de Despesa	
139 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS	
Classificação Funcional	Crédito
12.361.0585-2042-TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DOENSINO	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do Empenho
3.167,80

Histórico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CILINDRO DO COMPRESSOR DE AR E OUTRAS PEÇAS PARA CONserto DO ÔNIBUS M. BENZ/MPOLO PARADISO R 2001, PLACA CPI-7859, DO TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº9673, PROCESSO ADM DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº2019004520 E OF. Nº140-B/2019.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	8000	- CILINDRO COMPRESSOR AR	1,00	2.350,00	2.350,00
2	9558	- ENGRENAGEM COMPRESSOR	1,00	320,00	320,00
3	7009	- PARAFUSO OCO 14MM	1,00	7,00	7,00
4	9559	- ARRUELA DE VEDAÇÃO 14MM	2,00	0,33	0,66
5	6492	- ADESIVO SILICONE PRETO 70G	1,00	57,00	57,00
6	9560	- MANGUEIRA RAD SUP VV FH12 2004	1,00	88,90	88,90
7	9561	- ABRAÇADEIRA 57X70	2,00	4,50	9,00
8	9562	- ABRAÇADEIRA 64X76	2,00	5,06	10,12
9	9563	- ABRAÇADEIRA TURBINA 68X77MM	2,00	17,84	35,68
10	9564	- PARAFUSO POLIA VIRABR OM352 GD 55MM	1,00	70,00	70,00
11	9566	- PARAFUSO FECH PORTA MB 6X20	2,00	0,66	1,32
12	9567	- PARAFUSO SOBERBO 4.8X38	4,00	0,16	0,64
13	5549	PEÇA NOVA DE OTIMA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA. - FILTRO	1,00	61,79	61,79
14	6886	- JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	6,00	6,16	36,96
15	9568	- JUNTA FILTRO LUBRIFICANTE	1,00	38,38	38,38
16	7332	- TIRANTE SUSPENSÃO	1,00	40,35	40,35
17	9569	- UNIÃO COMPLETA 12MM RAPIDA NYLON	5,00	8,00	40,00
					3.167,80

Líquido por Extenso

***** (TRÊS MIL E SESENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas